
  
 

1 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERAZIONE  N.19 DEL 08.07.2024 

 

 

PROPOSTA BILANCIO SOCIALE 2023 DI 
ASP TERRE D’ARGINE.  

 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
 
 
VISTO lo Statuto dell’Azienda dei Servizi alla Persona delle Terre d’Argine, nel testo 
approvato dalla Regione Emilia Romagna con delibera della Giunta Regionale 
dell’Emilia Romagna n.1352 del 19 settembre 2017, in particolar modo l’articolo 21, 
comma 2, lettera a) che prevede in capo all’Amministratore Unico l’elaborazione 
della proposta di bilancio consuntivo, con allegato il bilancio sociale, da sottoporre 
all’approvazione dell’Assemblea; 
 
VISTA ALTRESÌ la delibera della Giunta della Regione Emilia Romagna n.741/2010 e 
s.m.i. di approvazione delle "linee guida per la predisposizione del Bilancio Sociale 
delle ASP dell'Emilia-Romagna"; 
 
CONSIDERATO CHE: 
- con proprio atto n.12 del 30.04.2024 è stata approvata la proposta di Bilancio 
Consuntivo anno 2023 di ASP Terre d’Argine da sottoporre all’approvazione 
dell’Assemblea; 
- con deliberazione n.2 del 29.05.2024 dell’Assemblea di ASP Terre d’Argine è stato 
approvato il Bilancio Consuntivo anno 2023 di ASP Terre d’Argine;   
 
VISTO il Bilancio Sociale anno 2023 delle attività di ASP Terre d’Argine, con il quale 
si completano gli adempimenti relativi al Bilancio consuntivo dell’esercizio 2023, del 
quale è da considerarsi parte integrante, documento allegato alla presente a 
formarne parte integrante e sostanziale, da sottoporre all’approvazione 
dell’Assemblea di ASP Terre d’Argine; 
 

D E L I B E R A 
per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono richiamate, 

 
1. DI APPROVARE la proposta di Bilancio Sociale anno 2023 delle attività di ASP 

Terre d’Argine, come da documento allegato alla presente a formarne parte 
integrante e sostanziale, con il quale si completano gli adempimenti relativi al 
Bilancio consuntivo dell’esercizio 2023 e del quale è da considerarsi parte 
integrante; 

 
2. DI PROPORRE la presente deliberazione all’Assemblea di ASP Terre d’Argine per 

l’approvazione, ai sensi dell’art.21, comma 2, lett. a), del vigente Statuto. 
 
 
               L’AMMINISTRATORE UNICO 
       f.to: Dott.ssa Cinzia Caruso 


